(口座様式　振込先口座届出書）

令和　　年　　月　　日

公益社団法人　佐賀県農業公社 宛

＜権利の設定をする者（所有者（申出人））＞

㊞

固定電話

〒

フリガナ

氏名

固定電話

　※平日の昼間に連絡がとれる電話番号を記入して下さい。

＜振込先口座＞

※佐賀県内ＪＡ以外の口座は通帳の見開き１ページ目のコピーを提出ください。

普　通

　・　本届出書は、記入間違い防止のため、権利の設定をするご本人が記入ください。

　・　権利の設定をする者と口座名義人は同一を原則とします。

　　　万が一異なる場合は権利の設定をする者（所有者・申出人）との続柄を記入ください。

　・　固定電話・携帯電話がない場合は「なし」と記入ください。

　・　既に公社と貸借契約があり、先に届けてある口座と同一の場合は本届出書の提出は不要です。

　・　変更があれば農業公社までご連絡ください。（ ☏ 0952（20）1590 ）

住所

当　座・

〒

フリガナ

農用地賃貸料の振込先口座届出書

　農地中間管理事業により佐賀県農業公社へ権利の設定をする農用地賃貸料の振込先口座を

下記のとおり申し出ます。

住　　所

フリガナ

記

氏　　名

　第１連絡先

（権利の設定をする者本人）
携帯電話

第２連絡先

（権利の設定をする者以外）

権利の設定をする者との続柄

携帯電話

口座名義人氏名

権利の設定をする者との続柄

口座番号（7桁）

　金融機関名

支店(所)名・支店(所)番号

預金種目

（いずれかを〇で囲む）